

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 Nº 719

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав постоянно действующей Единой санитарно-противоэпидемиологической комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой санитарно-противоэпидемиологической комиссии, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2013 № 138, (с изменениями, внесенными утвержденными постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.04.2016 № 339, от 24.07.2018 № 782, от 17.04.2020 № 410, от 22.03.2021 № 275) изменения, изложив его в новой редакции. Прилагается.

Первый заместитель главы администрации

И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.07.2022 № 719

Состав постоянно действующей Единой санитарно-противоэпидемиологической комиссии

Анатольевич	району
ОГОРОДОВА Нина Борисовна	Начальник департамента образования администрации города Кирово-Чепецка
ТИМОФЕЕВА Вера Юрьевна	Начальник ФБУЗ «МСЧ № 52» ФМБА России (по согласованию)
ХИСАМИЕВА Наталья Николаевна	Специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Кировской области в Кирово-Чепецком районе (по согласованию)